立法院第 10 屆第 4 會期第 3 次會議議案關係文書

報 493

                             收文編號：1100005266

                             議案編號：1100512071000800

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國110年9月29日印發

院總第 887號 政府 提案第 16285 號 之 1192

案由：衛生福利部函送 110 年度截至第 1 季止「公務預算補（捐）

助情形季報表」、「前瞻基礎建設計畫第 3 期特別預算補（

捐）助情形季報表」及「嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振

興特別預算補（捐）助情形季報表」，請查照案。

衛生福利部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 110 年 4 月 30 日

發文字號：衛部會字第 1102460215 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢陳本部暨所屬機關 110 年度截至第 1 季止「公務預算補（捐）助情形季報表」、「前瞻基

礎建設計畫第 3 期特別預算補（捐）助情形季報表」及「嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困

振興特別預算補（捐）助情形季報表」各 1 份，請備查。

說明：依據 99 年 1 月 12 日大院第 7 屆第 4 會期第 17 次會議通過「中華民國 99 年度中央政府總預

算案審查總報告（修正本）」伍、審議總結果八、通案決議事項(二十四)辦理。

正本：立法院

副本：立法院社會福利及衛生環境委員會、本部國會聯絡組（均含附件）

（議事處註：所附附件逕送社會福利及衛生環境委員會，詳細內容請逕入立法院全球資

訊網/議事暨公報管理系統/議事類網頁查閱）

立法院第 10 屆第 4 會期第 3 次會議議案關係文書

報 494